
Управление образования администрации города Хабаровска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 24 имени Дмитрия Желудкова 

(МБОУ СОШ №24 имени Дмитрия Желудкова) 

 

                                                              ПРИКАЗ 
 

02.09.2025                                         г. Хабаровск                          № 2 
 

 
 

Об осуществлении 
родительского контроля за 
организацией питания 
обучающихся 

 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных 

блюд в соответствии согласованного с Роспотребнадзором примерного меню 

для обучающихся и приказом управления образования от 27.08.2024 года 

№ 1690 об организации питания в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях в 2025-2026 учебном году 

 

Приказываю: 

 

Создать бракеражную комиссию родительского контроля на 2025-2026 

учебный год в составе: 

1. Запорожченко Натальи Андреевны 

2. Прокиной Татьяны Александровны 

3. Коноваловой Натальи Александровны 

4. Муталиповой Анны Сергеевны 

 

 

 

 

 

 

       Директор                                                             Б. Б. Денисов 

 


